para el enterramiento de tres cuerpos durante un plazo improrrogable de 75 años
sin perjuicio del derecho funerario.

No se considera hecho imponible la inhumación de párvulos menores de dos años y
fetos.”

Artículo 5

“La cuota tributaria a satisfacer por el titular de la concesión se fija en SEISCIENTOS
TREINTA Y SIETE EUROS (637.00€)  por ocupación de sepultura en tierra para tres
cuerpos.

La cuota tributaria a satisfacer por el titular de la concesión de fosa para tres
cuerpos  situada  en  la  parte  izquierda  del  cementerio  se  fija  en  MIL  TRESCIENTOS
NOVENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTMOS (1395.71€).”